
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 
Název veřejné zakázky: Urologický materiál  
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  

  
 

  
 V Pardubicích dne 5. 10. 2022 

 
 
Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce. 
 

Dotaz č. 1 – pro část 2 

 
Zadavatel v části 2 uvádí požadavek na „objem měření hodinové diurézy 500 ml“ a obsah jímacího sáčku 

„minimálně 2000 ml“. 

Námi nabízený produkt disponuje objemem pro měření hodinové diurézy 400 ml a močový jímací sáček s 

kapacitou 2600 ml. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku výše popsaného produktu? 

Nabízený produkt zcela splňuje medicínský účel. 

 

Odpověď: 

 
Zadavatel požaduje dodržení objemu 500 ml. Ze zkušeností klinických pracovišť je u mnohých pacientů i 

nádoba o objemu 500 ml nedostatečná. 

 
 
 

Dotaz č. 2 – pro část 5 

 
Žádáme o vysvětelní ZD: 

Zadavatel v příloze č.2 pro část 5 požaduje rozteč ramínek na zavěšení sáčku 15,5cm. 

Bude zadavatel akceptovat rozteč ramínek na zavěšení sáčku 15,2cm ? 

 

Odpověď: 

 
Zadavatel bude akceptovat rozteč ramínek na zavěšení sáčku 15,2 cm. 
 
 
 
 



 

 

 

Dotaz č. 3 

 
V příloze č. 3 ZD - Kupní smlouva - je uvedeno v bodě 3.9, že Dodací list vystaví prodávající a bude obsahovat 
mimo jiné i datum dodání.  
Tuto informaci bohužel nelze na dodacím listu uvést.  
Je prosím možné tuto podmínku z bodu 3.9 vypustit? 

 

Odpověď: 

 
Zadavatel opravuje znění bodu 3.9 v příloze č. 3 ZD – Kupní smlouva. 

 

Nové znění: 

Dodací list vystaví prodávající a bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

• označení dodacího listu a jeho číslo; 

• název a sídlo prodávajícího a kupujícího; 

• označení dodaného zboží a jeho množství; 

• datum dodání datum vyhotovení dodacího listu. 
 
 

Dotaz č. 4 

 
Zadávací dokumentace, bod 6. Komunikace – způsob podání nabídek a vzorků.  
Z výše uvedeného vyplývá, že zadavatel požaduje vzorky. Může prosím zadavatel upřesnit, zda mají být vzoky 
předloženy, případně v jakém množství? 
 
 

Odpověď: 

 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Urologický materiál nepožaduje dodání 
vzorků. 
 
 
 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU NA PODÁNÍ NABÍDEK DO 21. 10. 2022 DO 10:00 HODIN. 
 
 
Příloha:  
Příloha č. 3 ZD - Kupní smlouva pro všechny části OPRAVA DLE VZD 2 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-10-05T22:50:01+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




